
 

 

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

10 июня 2019 года  № 140/1 

г. Уфа 

 

О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на 

решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц, 

поступивших в территориальную избирательную комиссию Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в период подготовки и 

проведения выборов 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 20 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии 

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по 

предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и действия (бездействие) 

избирательных комиссий и должностных лиц при проведении на выборах, назначенных 

на 8 сентября 2019 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии Кировского района городского округа город 

Уфа Республики Башкортостан. 

   

      Председатель 

территориальной избирательной                                            И.К. Масягутов 

                  комиссии 

 

        Секретарь 

территориальной избирательной             Т.С. Тарасова 

                  комиссии 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии Кировского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан от 10 июня 

2019 г. №140/1 

 

Состав 

Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения 

и действия (бездействие) избирательных комиссий и должностных, лиц поступивших 

в территориальную избирательную комиссию Кировского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан, в период подготовки и проведения выборов 8 

сентября 2019 года 

 
Руководитель Рабочей группы Крупский Владимир Георгиевич – 

заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего 

голоса 

 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Кириллов Андрей Иванович – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

Члены Рабочей группы: 

 

Туровский Александр Петрович – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса  

  

 Вахитов Раис Фанисович – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

 Бондаренко Юрий Николаевич – 

член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

 Хакимов Артур Фаинович – 

член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

 

 Климин Виталий Вячеславович – 

член территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

 

 


